195009, Санкт-Петербург, ул. Михайлова, дом 11
Тел.: (812) 303-69-69, Факс: (812) 327-07-03

office@pesc.ru, www.pesc.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии о признании

закупки несостоявшейся

 г. Санкт-Петербург

Номер Протокола: № 214851/ 850.24.00455/ 1

Способ закупки Открытый запрос предложений в электронной форме.

Предмет закупки

Подарочные сертификаты для поздравления

сотрудников АО «Петербургская сбытовая компания»

с «Днем энергетика»

Дата/время проведения заседания: «21» ноября 2024г. 16:30 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «21» ноября 2024г.

Начальная (максимальная) цена:  2 667 995,40 рублей (без НДС)

Участниками могут быть только

субъекты МСП нет

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие

в закупке.

РЕШИЛИ:

1. Ввиду того, что что не подано ни одной заявки на участие в закупке, признать закупку

несостоявшейся.

mailto:office@pesc.ru
http://www.pesc.ru/